АКТ О ВЫПОЛНЕНИИ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ № _ от «_»______ 202___ г.

ОБ ОБРАЗОВАНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

г. Санкт-Петербург          «_» ___ 202_ г.

Заказчик ФИО ., в дальнейшем «Заказчик» и Исполнитель Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 493

Кировского района Санкт-Петербурга осуществляющая  образовательную   деятельность

(далее  -образовательная организация) на основании лицензии от 01 июня 2012 года 78 №

002357, выданной Комитетом по образованию Санкт-Петербурга и свидетельства о

государственной аккредитации  от 30 апреля 2015 года 78 ОАI № 0000256, выданного

Комитетом по образованию Санкт-Петербурга, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в

лице директора Диденко Н.Л. действующего на основании  Устава Исполнителя,

утвержденного распоряжением Администрации Кировского района Санкт-Петербурга

30.11.2023 г. № 1536-р, в дальнейшем "Исполнитель", совместно именуемые "Стороны",

составили и подписали настоящий  Акт о том, что Исполнитель оказал услуги в

соответствии с условиями договора № __от «__» ___   202___г., а именно:

№ Оказанные услуги
Цена,

руб.
Кол- во Ед. изм.

НД

С

Сумма,

руб.

1.

  Занятия в группе по программе:

«________»

___ руб.                                                                ___ мес. мес. -

_____

руб.

                                                                                                                                 Итого

НДС:

Сумма прописью: _______тысяч рублей 00 копеек

Итого

_______

рублей

Исполнитель выполнил все обязательства в полном объёме в срок с надлежащим качеством.

Заказчик претензий к Исполнителю не имеет.

Оплата производится в соответствии с условиями договора № __ от «_» _____ 202__ г.

 Подписи

Сторон

Исполнитель  Заказчик

 Диденко Н. Л.

ФИО

(подпись)  (подпись)

М.П.